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See the notice on TED website

566619-2025 - Изменение на договор
Итaлия – Архитектурни, строителни, инженерни и инспекционни услуги – SERVIZI TECNICI 
QUALI LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA COMPRESO IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA 
IN FASE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN 
FASE DI ESECUZIONE, RELATIVI AL
OJ S 166/2025 01/09/2025
Обявление за изменение на договор
Услуги

1. Купувач

1.1.  Купувач
Официално наименование: La Biennale di Venezia
Електронна поща: progettispeciali@pec.labiennale.org

2. Процедура

2.1.  Процедура
Заглавие: SERVIZI TECNICI QUALI LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA COMPRESO IL 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONI 
LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, RELATIVI AL
Описание: Oggetto dell'appalto sono i SERVIZI TECNICI QUALI LA PROGETTAZIONE 
ESECUTIVA COMPRESO IL COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI 
PROGETTAZIONE, DIREZIONI LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN 
FASE DI ESECUZIONE, RELATIVI ALL'INTERVENTO DENOMINATO “ASAC - ARCHIVIO 
STORICO DELLE ARTI CONTEMPORANEE (ASAC) ALL’ARSENALE DI VENEZIA ".
Идентификатор на процедурата: 1ff988e1-2521-4e1d-9c2a-97fe757f9f52

2.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71000000 Архитектурни, строителни, инженерни и 
инспекционни услуги

2.1.2.  Място на изпълнение
Град: VENEZIA
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Venezia (ITH35)
Държава: Итaлия

2.1.4.  Обща информация
Допълнителна информация: La Biennale di Venezia si riserva a proprio insindacabile 
giudizio di non procedere all'aggiudicazione dell'appalto. Il Disciplinare di Gara contenente le 
norme integrative del presente bando relative alle modalità di partecipazione alla gara, alle 
modalità di compilazione e presentazione dell’offerta, ai documenti da presentare a corredo 
della stessa e alle procedure di aggiudicazione dell’appalto, unitamente al presente Bando di 
Gara, al Capitolato d’Appalto, allo schema di istanza e agli schemi di dichiarazione, è 
disponibile sulla Piattaforma elettronica di e-procurement della Biennale, accessibile al 
seguente link diretto https://labiennale.acquistitelematici.it/.
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/566619-2025
mailto:progettispeciali@pec.labiennale.org
https://labiennale.acquistitelematici.it
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5. Обособена позиция

5.1.  Обособена позиция: LOT-0000
Заглавие: SERVIZI TECNICI QUALI LA PROGETTAZIONE ESECUTIVA COMPRESO IL 
COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE, DIREZIONI 
LAVORI E COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA IN FASE DI ESECUZIONE, RELATIVI AL
Описание: La Fondazione La Biennale di Venezia ha indetto una procedura aperta per l’
affidamento del servizio di architettura e ingegneria relativo alla progettazione esecutiva e 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzione lavori e coordinamento della 
sicurezza in fase di esecuzione per la realizzazione della nuova sede dell’ASAC -Archivio 
Storico delle Arti Contemporanee all’Arsenale di Venezia. L'appalto è costituito dai servizi di 
progettazione esecutiva e direzione lavori, comprensive di coordinamento della sicurezza, in 
particolare: - la redazione del progetto esecutivo, da restituirsi in modalità BIM, compreso il 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, i cui contenuti minimi sono disciplinati 
rispettivamente dagli articoli 33 al 43 del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, oltre ché dall’art. 18 
del D.M. 154/2017; - direzioni lavori e coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione da 
restituirsi in modalità BIM;
Вътрешен идентификатор: SERVIZI TECNICI

5.1.1.  Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 71000000 Архитектурни, строителни, инженерни и 
инспекционни услуги

5.1.2.  Място на изпълнение
Пощенски адрес: Arsenale di Venezia  
Град: VENEZIA
Пощенски код: 30172
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Venezia (ITH35)
Държава: Итaлия

5.1.3.  Очаквана продължителност
Начална дата: 03/04/2023
Крайна дата на продължителността: 31/12/2026

5.1.6.  Обща информация
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да
Допълнителна информация: L’intervento è suddiviso: PRIMA FASE OPERATIVA C.U.P. 
D76J20001520001 - C.I.G. 9648477F16, Finanziato dal Piano strategico “Grandi Progetti Beni 
Culturali” D.M 10 agosto 2020 (rep 396);. SECONDA FASE OPERATIVA C.U.P. 
D79J21006450006 - C.I.G. 96490675FB, Finanziato dal Piano Nazionale Complementare al 
PNRR, D.L. 6 maggio 2021, n. 59

5.1.15.  Техники
Рамково споразумение: 
Няма рамково споразумение

5.1.16.  Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
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Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunale Amministrativo 
Regionale per il Veneto - Sede di Venezia
Информация за крайните срокове за преразглеждане: SI RINVIA ALLA 
DOCUMENTAZIONE DI GARA
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: La Biennale di Venezia
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Sede di Venezia

6. Резултати

Стойност на всички договори, възложени с това съобщение: 3 551 202,07 EUR

6.1.  Резултат — идентификатор на обособена позиция: LOT-0000

6.1.2.  Информация за победителите
Победител: 
Официално наименование: Raggruppamento Temporaneo di Professionisti (RTP) TA SRL 
(capogruppo) / MILAN INGEGNERIA SPA / OTTAVIO DI BLASI & Partners srl/ SERES srl
/TFE Ingegneria SRL
Търг: 
Идентификатор на търга: Servizi tecnici quali la progettazione esecutiva compreso il 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzioni lavori e coordinamento della 
sicurezza in fase di esecuzione, relativi all'intervento denominato "ASAC - ARCHIVIO 
STORICO DELLE ARTI CONTEMPORANEE (ASAC) ALL'ARSENALE DI VENEZIA ".
Идентификатор на обособена позиция или група обособени позиции: LOT-0000
Стойност на офертата: 3 551 202,07 EUR
Възлагане на подизпълнители: Не
Информация за договора: 
Идентификатор на договора: Servizi tecnici quali la progettazione esecutiva compreso il 
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzioni lavori e coordinamento della 
sicurezza in fase di esecuzione, relativi all'intervento denominato "ASAC - ARCHIVIO 
STORICO DELLE ARTI CONTEMPORANEE (ASAC) ALL'ARSENALE DI VENEZIA ".
Дата на сключване на договора: 11/09/2023

7. Изменение

7.1.  Изменение
Идентификатор на предишното уведомление за договор за възлагане: 310930-2025
Идентификатор на модифицирания договор: Servizi tecnici quali la progettazione esecutiva 
compreso il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, direzioni lavori e 
coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, relativi all'intervento denominato "ASAC 
- ARCHIVIO STORICO DELLE ARTI CONTEMPORANEE (ASAC) ALL'ARSENALE DI 
VENEZIA ".
Причина за изменението: Потребност от допълнително строителство, услуги или 
доставки от първоначалния изпълнител.
Описание: Seconda fase operativa – Adeguamento corrispettivi per la variante 1 in corso 
d'opera ai sensi dell’art. 21 comma 2 dell’allegato II.18 del D.Lgs 36/2023, per fatti verificatisi 
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in corso d’opera, per rinvenimenti imprevisti e imprevedibili nella fase progettuale, per 
adeguare l’impostazione progettuale, per la salvaguardia del bene e per il perseguimento degli 
obiettivi dell’intervento

7.1.1.  Промяна
Описание на измененията: Seconda fase operativa - Adeguamento corrispettivi per la 
variante 1 ai sensi dell’art. 21 comma 2 dell’allegato II.18 del D.Lgs 36/2023, per fatti 
verificatisi in corso d’opera, per rinvenimenti imprevisti e imprevedibili nella fase progettuale, 
per adeguare l’impostazione progettuale per la salvaguardia del bene e per il perseguimento 
degli obiettivi dell’intervento. Oneri tecnici della Variante 1 ai sensi dell’art. 21 comma 2 dell’
allegato II.18 del D.Lgs 36/2023, per fatti verificatisi in corso d’opera, per rinvenimenti 
imprevisti e imprevedibili nella fase progettuale, per adeguare l’impostazione progettuale, per 
la salvaguardia del bene e per il perseguimento degli obiettivi dell’intervento. Importo Variante: 
98.459,92 euro Data stipula variante:18/08/2025;
Идентификатор на бизнес единицата в предишното уведомление: ORG-0001

8. Организации

8.1.  ORG-0001
Официално наименование: La Biennale di Venezia
Регистрационен номер: 00330320276
Пощенски адрес: Ca' Giustinian, San Marco 1364/A
Град: Venezia
Пощенски код: 30124
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Venezia (ITH35)
Държава: Итaлия
Звено за контакт: La Biennale di Venezia - Progetti Speciali
Електронна поща: progettispeciali@pec.labiennale.org
Телефон: +39 0412728305
Факс: +39 0412728392
Интернет адрес: https://labiennale.acquistitelematici.it/
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

8.1.  ORG-0002
Официално наименование: Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto - Sede di 
Venezia
Регистрационен номер: 80427570587
Пощенски адрес: Cannaregio 2277
Град: Venezia
Пощенски код: 30121
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Venezia (ITH35)
Държава: Итaлия
Електронна поща: tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Телефон: +39 0415244209
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

8.1.  ORG-0003

mailto:progettispeciali@pec.labiennale.org
https://labiennale.acquistitelematici.it/
mailto:tarve-segrprotocolloamm@ga-cert.it
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Официално наименование: Raggruppamento Temporaneo di Professionisti (RTP) TA SRL 
(capogruppo) / MILAN INGEGNERIA SPA / OTTAVIO DI BLASI & Partners srl/ SERES srl
/TFE Ingegneria SRL
Регистрационен номер: 03165410279
Пощенски адрес: Via Cappelletto 4/A
Град: Venezia Mestre
Пощенски код: 30172
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Venezia (ITH35)
Държава: Итaлия
Електронна поща: ta@legalmail.it
Телефон: 00000000000
Роли на тази организация: 
Оферент
Победител за тези обособени позиции: LOT-0000

8.1.  ORG-0000
Официално наименование: Publications Office of the European Union
Регистрационен номер: PUBL
Град: Luxembourg
Пощенски код: 2417
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Luxembourg (LU000)
Държава: Люксембург
Електронна поща: ted@publications.europa.eu
Телефон: +352 29291
Интернет адрес: https://op.europa.eu
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 206efa32-9b28-4dee-9d5e-d59dc3ed0986  -  01
Вид на формуляра: Изменение на договор
Вид обявление: Обявление за изменение на договор
Подвид на обявлението: 38
Дата на изпращане на известието: 29/08/2025 07:48:07 (UTC+00:00) западноевропейско 
време
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: италиански
Номер на публикуване на обявлението: 566619-2025
Номер на броя на ОВ S: 166/2025
Дата на публикуване: 01/09/2025
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